
Uchwała Nr 56/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 czerwca 2011 r.

w sprawie przystąpienia do pozwu zbiorowego dotyczącego karty pojazdu.

Działając na podstawie  art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 17 grudnia  

2009 r.  o dochodzeniu roszczeń w postępowaniu grupowym (Dz.U.  z  2010 r.  Nr 7, poz.  44) -

Zarząd Powiatu w Pułtusku, uchwala co następuje: 

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Pułtuskiego do pozwu zbiorowego dotyczącego

karty pojazdu.

2. Upoważnia  się  Starostę  Pułtuskiego  Edwarda  Marka  Wroniewskiego  i  Wicestarostę

Andrzeja  Doleckiego  do  podpisania  oświadczenia  o  przystąpieniu  do  grupy  powiatów

występujących w postępowaniu grupowym o ustalenie odpowiedzialności odszkodowawczej

Skarbu  państwa  tytułem szkody doznanej  przez  członków grupy a  przejawiającej  się  w

konieczności zwrotu opłat za wydanie karty pojazdu pobranych na podstawie rozporządzeni

Ministra Infrastruktury z dnia 28 lipca 2003 r. w sprawie wysokości opłat za kartę pojazdu. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski …....................

2. Andrzej Dolecki …......................................

3. Wiesław Cienkowski …..............................

4. Witold Saracyn ….......................................

5. Zbigniew Szczepanik ….............................


